

20 stycznia 2018 roku w hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Porębie Wielkiej odbył się Charytatywny Turniej Piłkarski, z którego dochód został przeznaczony na leczenie małej Jowitki.

Turniej odbył się z inicjatywy rodziców uczniów Zespołu Placówek Oświatowych w Koninie. Za organizację imprezy odpowiadało Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i Rozwoju Kultury Ziemi Gorczańskiej wsi Konina, Dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców Zespołu Placówek Oświatowych w Koninie oraz Klub Sportowy „Orkan Niedźwiedź”. Aktywnie w przebieg imprezy włączyli się również uczniowie ZPO w Koninie, drużyna harcerska z ZPO w Koninie oraz rodzice zawodników Klubu „Orkan Niedźwiedź”.

W turnieju wzięło udział 20 drużyn. Turniej podzielony był na dwie kategorie:

– **rocznik 2008-2009**

ORKAN SZCZYRZYC I - trener Barzyk Marek – **III miejsce**

ORKAN SZCZYRZYC II - trener Barzyk Marek

ORKAN NIEDŹWIEDŹ I - trener Barzyk Marek – **I miejsce**

ORKAN NIEDŹWIEDŹ II - trener Barzyk Marek

ORKAN SZCZYRZYC 2009 - trener Piwowarczyk Krzysztof

PŁOMIEŃ LIMANOWA I - trener Łątka Mateusz

PŁOMIEŃ LIMANOWA II - trener Łątka Mateusz

LUBOMIR WIŚNIOWA - Płachta Mateusz

FA DOBRA - trener Czyrnek Ernest – **II miejsce**

TOPÓR TENCZYN - trener Burtan Jakub

- **rocznik 2010-2012**

ORKAN SZCZYRZYC I - trener Piwowarczyk Krzysztof – **I miejsce**

ORKAN SZCZYRZYC II - trener Piwowarczyk Krzysztof

ORKAN NIEDŹWIEDŹ I - trener Barzyk Marek

ORKAN NIEDŹWIEDŹ II - trener Barzyk Marek

LUBOMIR WIŚNIOWA - trener Wincenciak Kazimierz

FA DOBRA I - trener Czyrnek Ernest

FA DOBRA II - trener Czyrnek Ernest

DIDIGÓŁ RABKA ZDRÓJ - Kościelniak Daniel

BONITO MSZANA DOLNA I - trener Cebula Adrian – **II miejsce**

BONITO MSZANA DOLNA II - trener Cebula Adrian – **III miejsce**

Nad prawidłowym przebiegiem meczów czuwali Bartłomiej Palac i Marek Barzyk.

Podczas rozgrywek sportowych emocje małych zawodników, ich trenerów, rodziców i kibiców sięgały zenitu.

Medale i puchary dla zawodników i drużyn ufundowały osoby ściśle związane ze Stowarzyszeniem i ZPO w Koninie.

W trakcie turnieju wszyscy mogli wziąć udział w loterii fantowej, delektować się domowymi wypiekami a nade wszystko ekscytować się przebiegiem rywalizacji sportowej i dobrze się bawić.

W czasie turnieju zebrano kwotę 11 147,00 zł i 1 euro.

Organizatorzy turnieju składają serdeczne podziękowania Dyrekcji i Pracownikom Szkoły Podstawowej w Porębie Wielkiej za nieodpłatne użyczenie hali sportowej i innych pomieszczeń szkolnych; wszystkim firmom i osobom prywatnym, które wsparły finansowo, rzeczowo lub własną pracą całe przedsięwzięcie oraz wszystkim uczestnikom, którzy wykazali się wielkim sercem, empatią i otwartością na potrzeby innych.